
Página 24766Número 232 Sábado, 6 de octubre de 2018

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

5983 Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de 
Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del 
tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han 
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas 
selectivas de acceso libre para cubrir 1 plaza del Cuerpo 
Superior Facultativo, escala Técnica Superior, opción Ingeniería 
Agrónoma de la Administración Pública Regional, convocadas 
por Orden de 29 de enero de 2018, de la Consejería Hacienda y 
Administraciones Públicas. (Código AFT02L-3).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la 
que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidente

Titular: D. Joaquín Martínez- Castroverde Pérez

Suplente: D. David Velarde Trigueros

Secretario

Titular: D.ª Sonia González Serna

Suplente: D.ª Carmen Bellester Martínez

Vocal Primero.

Titular: D. José Antonio López Romero

Suplente: D. Facundo Pérez Rubio

Vocal Segundo

Titular: D. José María Moreno Grau

Suplente: D. Adolfo Falagan Prieto

Vocal Tercero

Titular: D. José Antonio Rubio López

Suplente: D. Antonio Alabarta Ángel

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días naturales 
siguientes a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución de 
dicho Tribunal y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el 
Tribunal deberá fijar el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio 
comunicándolo a la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios para que proceda a dictar la Orden que indique dichas circunstancias.

NPE: A-061018-5983



Página 24767Número 232 Sábado, 6 de octubre de 2018

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Función Pública 
Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de 
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros 
del Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la disposición adicional 
decimocuarta de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2018.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la primera.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas, 
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas de acceso libre para 
cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior, Opción 
Ingeniería Agrónoma de la Administración Pública Regional, de acceso libre, 
convocadas por Orden de 29 de enero de 2018, de la Consejería de Hacienda 
y Administraciones Públicas (BORM n.º 35, de 12 de febrero de 2018) con 
indicación de los y las aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de 
Espera y con expresión de las causas de exclusión, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al 
de la publicación de esta Orden en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, para 
que tanto los y las aspirantes excluidos y excluidas como los omitidos y omitidas 
puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión u 
omisión, mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Hacienda debiendo 
acompañar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la 
causa “abono de tasas incorrecto”, podrán llevar a cabo la subsanación.

Cuarto.- Las personas aspirantes podrán, en el plazo anteriormente previsto 
de 10 días de subsanación, solicitar por primera vez o modificar su petición de 
formar parte o no de la Lista de Espera.

Quinto.- Convocar a quienes deben realizar la prueba de castellano, según se 
detalla en el Anexo III, el 16 de octubre de 2018, a las 12:00 horas, en despacho 
228 de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, sita en 
Avda. Infante Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia Dicha prueba consistirá en la 
redacción de un tema de carácter general propuesto en el acto y posterior diálogo 
sobre el mismo con una duración máxima de una hora para ambas partes.

Sexto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del 
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al 
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), 
así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo/

Séptimo.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes, si en 
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna 
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, 
previa audiencia de la persona interesada, se le excluirá del proceso selectivo.

NPE: A-061018-5983

http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo


Página 24768Número 232 Sábado, 6 de octubre de 2018

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

Octavo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 26 de septiembre de 2018.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-061018-5983



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 931090

Pág. 4

CÓDIGO: AFT02L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN

INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO I
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 034792848N ABADIA SANCHEZ, JOAQUIN      SI
2 022009323W AGULLO BONETE, TERESA      SI
3 020819821Z AGUSTI PERIS, ANA      SI
4 048397117B ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA      SI
5 048694498W ALEMAN NAVARRO, LAURA      SI
6 034806142N ALONSO VIDAL, MARINA      SI
7 045927687E ALTED HURTADO, LUIS      SI
8 003859160J ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL      SI
9 023240453B ANTON GARCIA, MAXIMO JESUS      SI

10 048445139D ASENSIO LOPEZ, ANA JOSE      SI
11 053112109A AVILES BENITO, JORGE      SI
12 027484749W BELMONTE MARIN, BRAULIO      SI
13 052757106M BENAVENT MARTINEZ, FRANCISCO

JAVI
     SI

14 034807249S CABEZAS PEREZ, JUAN JESUS      SI
15 048449180W CAMPUZANO GALVEZ, MARIA CRUZ      SI
16 034798803X CARCELES LLANES, JOSE JAVIER      SI
17 029070747N CARRION NUÑEZ, ANTONIO      NO
18 023020556V CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL      SI
19 048478006D COLA CERON, MARIA ROSARIO      SI
20 027449467W CORTES SALVADOR, COSME      SI
21 020803677Q CRUZA QUILES, SALVADOR      SI
22 048397122Q DEJODAR SANCHEZ, ISABEL MARIA      SI
23 034803447P DIAZ MARTINEZ, JOSE MARIA      SI
24 034799825C FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL

ANGEL
     SI

25 023005701C FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER      SI
26 029041249T FERNANDEZ MORENO, JOSEFA      SI
27 048391123C FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO      SI
28 023260726K GABARRON LLAMAS, CANDIDO      SI
29 022136342S GALLARDO ACEDO, MARIANO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 931090

Pág. 5

30 023041596N GARCIA RIQUELME, MANUEL      NO
31 034821675C GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL      SI
32 024384724D GIMENEZ NAVARRO, ALBA MARIA      SI
33 034802926Q GOMARIZ PAY, JUAN JOSE      SI
34 022988204A GUERRERO DIAZ, MARIA DEL MAR      SI
35 077504226E GUILLEN LUNA, IRENE      SI
36 027470615J GUTIERREZ MONTOYA, ANTONIO JOSE      SI
37 051661487Z GUZON MARIN, MARIA VICTORIA      SI
38 034785563H HERNANDEZ ESTACA, M. AURORA      SI
39 034813337P HERNANDEZ ESTACA, MARIA DEL

CARM
     SI

40 034786006R HERNANDEZ NADAL, JOSE ANTONIO      SI
41 072519696Y HERNANDEZ SALINAS, ANTONIO

MANUEL
     SI

42 021477201P IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL      SI
43 048484636S JUAN GARRE, CELIA      SI
44 023251563N LARIO SIMON, YOLANDA      SI
45 034792740L LOPEZ FERNANDEZ, M. ANGELES      SI
46 034829900B LOZANO PEREZ, ALFONSO      SI
47 027486986P MARTINEZ BASTIDA, ANDRES

ANTONIO
     SI

48 052756601Y MARTINEZ LOPEZ, PABLO      SI
49 034799686L MARTINEZ LOZANO, MARIANO      SI
50 077569330J MARTINEZ NICOLAS, JAVIER      SI
51 048403166B MARTINEZ SEGADO, MARIA DEL MAR      SI
52 046678213N MARTINEZ VICENTE, DAVID      SI
53 034807143R MIGUEL FERRERAS, MARTA      SI
54 034813615X MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE      SI
55 044397692X MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN

VICENTE
     NO

56 052825213D MONTAÑO MUNUERA, TERESA MARIA      SI
57 027454512X MONTILLA GARCIA, RAFAEL      SI
58 034817250B MORALES SOLER, ANA MARIA      SI
59 034805503V MOROTE GARCIA, EMIGDIA      SI
60 034799936Q NAVARRO HERNANDEZ, JUAN

FERNANDO
     SI

61 048391410P NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO      SI
62 048520056S NICOLAS ALEMAN, EDUARDO      NO
63 073565583Z OLTRA CEBOLLA, MARIA ISABEL      SI
64 048611522X ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR      SI
65 052814637J PAGAN ROSAURO, MARIA      SI
66 048501757R PARRAGA SAURA, LEANDRO      SI
67 034812264Q PASCUAL NAVARRO, VICENTE JOSE      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 931090

Pág. 6

68 044758777H PAYA PINA, DANIEL      SI
69 023044081J PEREYRA PONCE, SERGIO      SI
70 048483097V PEREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE      SI
71 034798327V PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO      SI
72 048498801N PIORNOS MARIN, LUCIA      SI
73 034804792L PLANA ARNALDOS, VIRGILIO      SI
74 022461697N PORTILLO MUÑOZ, JOSE MANUEL      SI
75 025421483C PRATS NAVALON, FRANCISCO JOSE      SI
76 034818430H PUJANTE FERRER, ANTONIO      SI
77 034792093Q PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE      SI
78 015416024K RAEL MARTINEZ, ESTEFANIA      SI
79 045566441Z RAYOS AIX, JOSE ANGEL      SI
80 034820938L RIQUELME NAVARRO, MARIA MAR      SI
81 048428063E ROBLES GARCIA ROBLES GARCIA,

JUAN MIGUEL
     SI

82 029015679Y RODRIGUEZ ROLDAN, CARLOS MANUEL      SI
83 034799510G ROMOJARO CASADO, ANA      SI
84 034791041E RUIZ JIMENEZ, JOSE MARIA      SI
85 029010060E SANCHEZ BISQUERT, DAVID      SI
86 048398515Y SANCHEZ GARCIA, MARIA      SI
87 034834541Y SANCHEZ JACOME, M. CONCEPCION      SI
88 034831882S SOLER NAVARRO, PEDRO JOSE      SI
89 048654018W TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS      SI
90 045569311D TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO      SI
91 027471993B TORA GAONA, MARIA ANTONIA      SI
92 048496234K TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS      NO
93 034823431M TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES      SI
94 027486102K USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE      SI
95 048478908Z VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI      SI
96 023264711G VIDAL SAURA, ENAR      SI
97 022976479P VIGNOTE MARTIN, SERGIO      SI



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 931090

Pág. 7

CÓDIGO: AFT02L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN

INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO II
RELACIÓN PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 029015920V ABADIA CAMARA, VICTOR MANUEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 048505346W ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA      SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

     SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 048531237H GARCIA LOPEZ, JUAN DE DIOS      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 048497558B MARTINEZ MARIN, ALICIA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 048501757R PARRAGA SAURA, LEANDRO      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 048498801N PIORNOS MARIN, LUCIA      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 045566441Z RAYOS AIX, JOSE ANGEL      SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-22C
Opo422c.doc

COD.TRAB. 931090

Pág. 8

CÓDIGO: AFT02L-3
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN

INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO III
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE DEBEN REALIZAR LA PRUEBA DE CASTELLANO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 0X7924774D PERUZZI , MATTEO      SI


	24766.pdf
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	8291/2018	Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican los y las aspirantes que han solicit
	8293/2018	Corrección de errores a la Orden de 6 de septiembre de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8266/2018	Resolución de 20 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes por la que se delegan competencias del titular del departamento.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia
	8307/2018	Resolución de 26 de septiembre de 2018 de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Reg
	Consejería de Hacienda
	8283/2018	Orden de 24 de septiembre de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se autoriza a la entidad “Banco Santander, S.A.” para actuar como entidad colaboradora en la recaudación de los órganos de recaudación de la Comunidad Autónoma de la Regi
	8286/2018	Orden de 21 de septiembre de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se autoriza a la entidad “Cajamar Caja Rural, Sociedad Cooperativa de Crédito” para actuar como entidad colaboradora en la recaudación de los órganos de recaudación de la
	8285/2018	Resolución de 21 de septiembre de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del acuerdo de la Mesa Sectorial de Administración y Servicios por e
	8294/2018	Resolución de la Dirección General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 377/2018, seguido ante la Sala de lo
	8284/2018	Resolución de 24 de septiembre de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración con UNICEF para facilitar la contribuci
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8563/2018	Orden de 2 de octubre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se establece el plazo máximo de ejecución de las actuaciones y el plazo máximo de justificación de las ayudas en las Áreas de Regeneración y Renovación Urb
	8672/2018	Orden de 5 de octubre 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se convocan subvenciones destinadas al fomento de instalaciones de aprovechamiento de recursos energéticos renovables en el área solar mediante captadores sol
	8304/2018	Orden de 26 de septiembre de 2018 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018-2021.
	8547/2018	Orden de 2 de octubre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la Orden de 8 de junio de 2017, de la Consejería de Presidencia y Fomento por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones destinadas a la
	8359/2018	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	8500/2018	Resolución R-864/2018, de 17 de septiembre de 2018, del Rector de la Universidad de Murcia por la que se publica el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Máster Universitario en Investigación en Filosofía (máster conju
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8269/2018	Resolución de 19 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Deportes, por la que se designa al Juez Único de Competición del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia, correspondiente al programa de “Actividad Física y Depo
	8270/2018	Resolución de 19 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las Normas de Disciplina Deportiva del Campeonato de Promoción Deportiva de la Región de Murcia en las categorías Benjamín, Alevín, Infantil, Cad
	8271/2018	Resolución de 19 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación en las “Campañas de promoción, rendimiento deportivo y deporte adaptado en edad escolar promovidas por los ayuntamient
	8272/2018	Resolución de 19 de septiembre de 2018, de la Dirección General de Deportes, por la que se aprueban las bases de participación y las reglas técnicas de las modalidades deportivas incluidas en el campeonato de deporte adaptado en edad escolar de 
	8314/2018	Resolución conjunta de 25 de septiembre de 2018, del Director General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial y de la Directora General del Servicio Regional de Empleo y Formación (SEF), por la que se habilita a profesores, for
	8576/2018	Corrección de errores de la Orden de 19 de julio de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se regula el Plan de Acción para la mejora de los Centros Educativos (PAMCE) y el procedimiento de participación en el mismo
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	8310/2018	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades y la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, con la entidad local de Archena para la difusi
	8544/2018	Orden de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se convocan subvenciones de concurrencia competitiva destinadas a entidades sin ánimo de lucro de la Región de Murcia para la realización de escuelas de padres/madres y/o 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Tres de Cartagena
	8274/2018	Despido/ceses en general 299/2018.
	8275/2018	Reclamación por despido 297/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8276/2018	Despido/ceses en general 458/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8278/2018	Despido/ceses en general 804/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	8277/2018	Seguridad Social 322/2018.
	De lo Social número Cuatro de Alicante
	8180/2018	Procedimiento 64/2016.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	8519/2018	Extracto de la convocatoria para el otorgamiento de subvenciones para la adquisición de material didáctico y libros de texto en los niveles de educación infantil (2.º ciclo). Curso 2018-2019.
	Molina de Segura
	8568/2018	Aprobación inicial del expediente n.º 379/2018-0901 de modificación de plantilla y suplemento de crédito.
	8562/2018	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local de 29 de septiembre de 2018 sobre convocatoria de subvenciones a las asociaciones de mujeres que fomenten la igualdad en el municipio de Molina de Segura para el ejercicio 2018.
	Murcia
	8554/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General de la Corporación para el ejercicio 2018.




